

**Intretinerea drumurilor publice
locale raionale in perioada
rece(dezapezirea,combaterea
poleiului)an.2022**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №22

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 599 048,113 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	чел-ч	412,6178	57,66	23 791,542
2.	9310060019930	Muncitor	чел-ч	148,4016	57,66	8 556,836
Total manopera						32 348,379

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant MAD30%	m3	345,60	640,00	221 184,00
2.	2811237321801	Material antiderapant	t	86,28	480,00	41 414,40
Total materiale de construcții						262 598,40

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	45,738	470,00	21 496,86
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	15,0549	330,00	4 968,127
3.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut.	96,768	340,00	32 901,12
4.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut.	92,464	470,00	43 458,08
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	23,101	250,00	5 775,27
Total utilaje de construcții						108 599,457

Cheltuieli directe	lei	403 546,236
Contributiile sociale si medicale	24,00 %	7 763,611
Total	100,00 +	411 309,846
Cheltuieli de regie	14,50 %	59 639,928
Total	100,00 +	470 949,774
Beneficiu de deviz	6,00 %	28 256,986
Total	100,00 +	499 206,761
TVA	20,00 %	99 841,352

Total deviz:

599 048,1
13

Intocmit

Verificat

